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Socialnämnden har under hösten genomfört en utredning över "hemtjänst
söder", det vill säga hemtjänsten i Frövi och Fellingsbro. Syftet har varit att
utreda besparingar och effektiviseringar inom verksamheten, något som fått
många att befara det värsta. Under torsdagen kom dock nämndens
ordförande, Tom Persson (SD) med ett lugnande besked. - Från presidiet har
vi lagt två förslag till beslut, att dagens hemtjänstgrupper blir kvar i
befintliga lokaler, utifrån att vi inte ser någon organisatorisk fördel i en flytt i
utredningen, samt att det främjar Fellingsbro som ort.



I slutet av november demonstrerade både anhöriga och anställda inom äldreomsorgen i
den södra kommundelen, mot de förändringar man befarade skulle komma till följd av
den utredning som socialnämnden genomfört. Farhågan var att hemtjänsten i
Fellingsbro skulle tvingas flytta ur sina lokaler och slås samman med Frövi.

Under torsdagseftermiddagen kallade nämnden till pressträff, där man kom med ett
lugnande besked till de berörda.

– Från presidiet har vi lagt två förslag till beslut, att dagens hemtjänstgrupper blir kvar i
befintliga lokaler, utifrån att vi inte ser någon organisatorisk fördel i en flytt i
utredningen, samt att det främjar Fellingsbro som ort. Dessutom vill vi att förvaltningen
arbetar vidare med schemastruktur, som är en del av vår åtgärdsplan, utifrån den
genomlysning som gjordes 2024 av Connectura, säger ordförande Tom Persson (SD).

I slutet av november demonstrerade man utanför kommunhuset. Arkivfoto:
Camilla Lagerman

De nya förslagen till beslut skickades ut till personalen under onsdagseftermiddagen,
och under kvällen träffade nämnden representanter från sockenstugans vårdgrupp och
personal från Fellingsbro hemtjänst.

– Det som har varit givande med utredningen är dels att vi fått till oss annat som vi
vanligtvis inte får, där vi har sett att vi har brustit i kommunikationen tidigt. Det har vi
styrt upp och börjat gjort kommunikationsinsatser som varit uppskattade, förklarar Tom
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Persson.

– Hemtjänsten i Frövi och Fellingsbro kommer få samarbeta mer, man har fortfarande
sin placering ute i respektive ort, men att man ser över hur man kan samplanera
ytterligare. Men det är viktigt att belysa att vi inte ska åka i onödan, utan man ska
nyttja resurserna på bästa möjliga sätt, säger socialchef Madde Gustafsson.

Torsdagen den 11 december ska nämnden fatta beslut, men redan nu är det idel
positiva tongångar.

– Varken från förvaltningen eller presidiet finns något förslag om att hemtjänstlokalen i
Fellingsbro ska tas bort. Det är skönt att komma med ett förslag till beslut som är
positivt, säger Tom Persson.
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